ciones de les que tomo posesión el día de hoy. 

CERTIFICO.-Que el día de hoy, 10 de Uctubre de 1.995,se posesioná 
ante mi del cargo de Serente de Copauto 5.A.,, el señor Larlos -

da inscrito con esta fecha el presente Nombramiento,en el Registro MERCANTIL 

bajo el número: Trescientos ochenta y cinco (385).- Ambato Novémmbre 6 de 1.995 

EL REGISTRADOR MERCANTIL.